lilleris tu.isaperias. Aliqnosetiam a latere tuo cum

proedictis filiis. nostris adgmemoratos imperaloris
nuntios, qui securum eis per lerram tuain usque
ad luam et noslram preesentiam debeant praestare
ducatum, nostro.inierventu iransmittas.

Dalum apud Dolense monaslerium , IJibus Julii.

CLXXXV.

Confirmatio de pace jurata inler Clutt. Ecclesiam,
el comitem Forensem, et baroncs de lerra, et re-
missio pwniienlim unius anni illis qui servuverint
ipsam pacetn,

(Ap. monasterium Dolense, Jul. 18.)

[Bibliolh. Cluniac , Append., p. 157.]
ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, di-

lectis filiis nobilibus viris, HUGONIde Bellolocoet

filiis ejus , comiti Forensi, vieecomili Matisconcnsi

Jo. GROSSO,HUGONIDEBERZ,HUGONIDESCALCEO,et

cacteris, qui Clun. Ecclesiaepacem juralam conser-

vaverint, salulem et apostolicam benedictionem.

Et proesenlisvitse commodum, el seleriieefelicita-

lis vobis cumulatis augmentum, si pacem diligen- ]
ler colitis, et eam proeserlim cum sacris Ecclesiis

lenetis inviolabiliter et servalis, Sicutenim irapos-
sibile comprobatur ul sine pace Deo aliquis pla-

ceat, ita non potcst fieri quod pacis fructus in iis

qui eam curaverint observare , vilescat , quin el

hic eis emolumenta gralissima pariat, ct pracmium
in futurum aelernsc suavila.tis acquirat. Quoniam

igitur vobis ulrumque inter felicia in trino [inler-

no] affectu palernee cbaritatis optamus, nobilitatcm

veslram per apostolica scripta rogamus , monemus

el exhortamur in Domino, alque in remissionem

(93) Stephano qui inlocum Hugonis deposili sub-
rogalus fuitanno 1161.

(9,4)Id esl cathedralis ecclesiae, quseS, Ms.liriiio

A vobis peccalorum injungimus , quatenus id quotl
de Clun. Ecclesiaepace fecislis, firmum penitns et

immutabile teneatis, atque ad eamdem pacem fo-

vendam et ampliandam intendatis : propensius et

summopere laboretis, ut ex eo quod pro pacis
bono feceritis, aeternaequielis gaudia volente Do-

rnino consequi valeatis. Nos autem lam vobis quam
successoribus aliis qui pracdiclacClun. Ecclesieeet

his quaead eam perlinent Ecclesiis atque persoms
ecclesiaslicis conlinuam servaverinl pacem, de mi-

sericordia Dei et bealorum Petri et Pattli apostolo-
rum ejus meritis preesumentes, annum unum illius

pcenitentiae,quain corde contrito et compunclo hti-

militer reeepistis, sicut et iis qui petunt Hierosoly-

mam, relaxamus.
" Datum apud Beroien. [leg. Dolense}raonasterium,

v Kal. Augusli.
CLXXXYL

Ad Cluniacenses. — Pro decano el clericis Beali
Maurilii Turonensis.

(Ap. Dolense monasterium, Jul. 20.)

[MARTEN.,Collecl., II, 669.]
ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, dile-

clis filiis (95) S. abbati elfratribusTJluniacensibus,
salutem et apostolicam benedictionem,

Significaverunt nobis dilecti filii nostri decanuo,
et canonici (94j BeatiMatiritii Turonensis, quod in-
ler vos elcos super quibusdam possessionibus apud
Turnum super Malernam conslilulis, quocdamcon-
troversia vertitur, quam venerando fralri ncslro

C Henrico, Remensi archiepiscop.p, comroitti a nobis

postulant audiendam, et line debil.oterminandam.

Nos -vero paci et quieli vestroepaterna sollicitttdine

providentes, universitati vestroeconsulimus et man-

damus, quatenus ad pacificecum eis componendum
intendatis propensius, etsummopere laborelis. Quod
sicum ipsiscomponfiie non poteritis, proximo feslo
beati Lucoc, plenariam eis exhibituri ac recepturi

justitiam nostro vos conspeclui praesenlelis, aut

super his praefati archiepiscopi judicium subeatis,
et quod ipse exinde judicaverit, suscipiatis sine

appcllationis obstaculo, et servelis. Quodcunque au-
lem horum potius elegeritis, eisdeni canonicis infia
xx dies post harum susceptionem vestris litteris in-

timctis, ut et ipsi ad id exsequendum inslruere se
D possint et uliliter procparare.

Data apud Dolense monasterium, xm Kal. Aug.
CLXXXYH.

Ad Henricum archiepiscopum Remensem.— Dene-
goiio EcclesiwCatalaunensis.

(Ap. Dolcnsemonasterium, Jul. 22.)

[Ibid., col. 670.]
ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, ve-

nerabili fratri HENRICORemensiura arcbicpiscopo,
salutcm el apostolicam benedictionem.

Ex inspeclione litterarura tuarum accepimus,

quod lam tu quam Ecclesia lua et suffraganei Ec-

sacra esf, cumque hactenus agnoscit patronum,
licee S. Gatiani vulgonomen praeferal.
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clesias luaj ad profectum et exaltalionem Catalau-

nensis Ecclesia; inlendilis pariler et studiosius

aspiratis; ad quod et nos ipsi es nostri ofllcii der

bito affectuosius intendimus, et operam tcmpore suo

dabimus opportunam. Fnipso vero negotio Iiacte-

nus procedere dislulimus, quia volunlalem charis-

simi in Christo filii noslri Ludovici illuslris Fran-

corum regis, sicut plenius novimus, in hoc faclo

luae voluntati minime consonabat. Unde nos fa-

ctum ipsum usque adproximum feslum beati Lucse

duximusprorogandum, ut infra illius temporis spa-
tium volunlalem ipsius regis in hoc possimus agno-
scere, et ad ulilitatem et profectum jam diclseEc-

clesise commodius medilari. Tua siquidem inter-
crit inlerim animum ejusdem regis induceie ad hoc
et verbis suavibus mitigare. Confldere lamen te vo-
lumus (irmiter et sperare quod, cum tempus illucl